АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* а,0?, а.а2/ xnj,fтP.
О включении объектов имущества в реестр объектов,

бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса
Постановлением Правительства Московской области от
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.20|9 J\Ь358/З7, служебной запиской от
08.09.2021 J\lЪ|62-0|СЗ-76з2, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Лебедева Е. Н.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (Приложение J\b1), в
соответствии со схемой расположения автомобильной дороги общего пользования
местного значения (Приложение j\Ъ2).

I.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, ук€ванного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Пархоменко В. Ю.).

З. Опубликовать настоящее постановление в г€вете кКрасное знамя)) и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <<Интернет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузокого городского округа Васильева А.И.

Н. Н. Пархоменко

имеющих признаки

Российской Федер ации,
02.|1.1998 J\Ъ94lЗз (о

в Московской области>>,

Глава городского

м 003722 *

бl
д
н(J
е
ь
2,

н9
аq)
trу
filа
Glх
Ф
д
д
сЁьц
Ф

к
х!.{
l-a

.{
о\>
.о riнЕол

,ЕЯ пко\ Ёк.аФзЕjSz
лJлх!9ýнцч*oк
)ý5Оцно
gчоЦzн
х9лоо,л ElРс 9

,3
HiI
а>
ýdон

,о
о
а
F.

Ф

о

л
9
0)ац

tiхQ,а
bd t-{

оý1
8Ецооо.а.ообL9
)ýqЕ(ý
ь( ,ц9Е
ЁЕ
lJi Е

dý
ь (-)
d ,.i

юл
vо
Е(фФоX}z
цg,
9(Jь((о ...:он
да.

сЁ
дн9
Ф

ь
а
q)

cll
д

€)
2
сl

bi
l*i

(d
trоао
bL
Е{

дн
юо
до
tr
Ф

Ёý

*{

кФохо
с)ю

со

а.
tr
х
э
(.)

ё.

ф

Fr

оsюоg
ноооа
Ф

lr

z
с)
(d

ts

ф
d
фноо
ь
а
ч
Ё{о
с)
а.
0)F

Ё g\
H>lr<
ь1 д о

Приложение
к fIостановл
Рузского
от

Схема расположения автомобильной дороги общего пол
расположенной по адресу: Московсlсая область, Рузский

силикатная

ИЯ,
. п. Тучково, ул.

l

,

'\
-lbl'ii -.

Tiяl yJiaiбila!#ts

iirtx.]iri:l-{,'{;tiРfi л T}ti$?i, }0,,QUlilsй,
iiý.i:l {ft

ýjOя .{сlлri5, ц?| olt

']фт,wiвmfr
0r0

иrric0l*,ysнiri ryи,'i l'0
3tMý!* Fr}iый {ý

{.tулсtз

'Фlj|r,{,li

l
,&